DE LA MADRES TRABAJADORAS DE BASE, SINDICAUZADAS DEL CONALEP QUE SE ESPECIFICAN
EN LA cLAUSULA PRIMERA O CONTRATO. Así COMO EN SU CASO, A LAS ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICI S REALIZADOS O EJECUTADOS A TRAVÉS DE LOS CONVENIOS Y
MODIFICACIONES A DICHO ONTRATO, CUYO MONTO TOTAL EJERCIDO ES LA CANTIDAD DE
MONTO DE S 1'052,948.08. (UN MILLON CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
OCHO PESOS 08/100 M.N.). IVA INCLUIDO.

LA VIGENCJA DE ESTA GARANTíA SERA DEL 3 DE MAyO DE 2019 MAS UN PERIODO DE 90
OlAS NATURALES, AL TÉRMINO DEL CUAL DE NO HABER INCONFORMIDAD DEL CONALEP, DEJARA
DE SURTIR EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES. EN CASO DE PRESENTAR DEFECTOS QUE